
Wijzigingsbesluit tot vaststelling gewijzigde subsidieplafond Subsidieregeling 

Groene Schoolpleinen gemeente Hoogeveen 2025-2028 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

  

Overwegende dat, het wenselijk is om voor het jaar 2025 het subsidieplafond te 

verhogen; 

  

gelet op artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet 

bestuursrecht en artikel 8 lid 2 subsidieregeling Groene Schoolpleinen gemeente 

Hoogeveen 2025-2028; 

  

besluit vast te stellen: 

Wijzigingsbesluit tot vaststelling gewijzigde subsidieplafond Subsidieregeling Groene 

Schoolpleinen gemeente Hoogeveen 2025-2028 

  

Artikel  I Wijziging artikel 8 Subsidieplafond 
A. Artikel 8 lid 1 komt te luiden: 

  Het subsidieplafond bedraagt tot 1 januari 2026 € 90.000,-. Na 1 januari 2026 bedraag het subsi- 

dieplafond € 60.000,- per kalenderjaar. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 juni 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 15 juli 2025. 

De secretaris, 

De burgemeester 

Mike Hacking Martijn Breukelman 

Nr. 320136 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 320136 21 juli 2025 1 


